香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

ABC COMMUNICATIONS (HOLDINGS) LIMITED
佳訊（控股）有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：30）

澄清公佈

茲提述佳訊（控股）有限公司（「本公司」）日期為二零零九年六月三日內容有關委
任王森浩先生為本公司名譽主席兼執行董事之公佈（「該公佈」）。除文義另有所
指外，本公佈所用釋義及詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

董事會注意到，該公佈有關王森浩先生履歷中文譯本資料出現錯誤。董事會謹
此澄清，王森浩先生曾擔任第12、13及 14屆中國共產黨（「中共」）中央委員會委
員。該公佈之中文譯本則誤指王森浩先生曾擔任中央政治局委員。

除上文披露者外，董事會確認，該公佈所載所有資料於所有重大方面均屬正
確。

董事會謹此對上述錯誤引致之任何不便致歉。

承董事會命
佳訊（控股）有限公司

執行董事
張偉成

香港，二零零九年六月三日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括：

執行董事：
王森浩先生（名譽主席）
陳家松先生（主席）
景戰彬先生
王志剛先生
張偉成先生

獨立非執行董事：
葉志強先生
鮑文宜先生
曾國偉先生